
  

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Název: 

se sídlem: 

doručovací adresa: 

IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 

E-mail: 

Telefon: 

dále jen „prodávající“ 

a 

Název: 

se sídlem: 

IČ: 
zastoupená: 

E-mail: 

Telefon: 

dále jen „kupující“ 

ČI.. 

Smluvní strany 

SSKT s.r.o. „ 

Hlína 67, 664 91 Hlína 

Tyršova 72, 665 01 Rosice u Brna 

05647363 

CZ05647363 

Martinem Souralem, jednatelem 

Rosické technické služby, příspěvková organizace 

Sklářská 853, 665 01 Rosice 

75105420 

Jaroslavem Koblížkem, ředitelem 

ČI II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo na nákladní automobil kategorie N1, který 
odpovídá poptávce kupujícího a je blíže specifikován vrámci cenové a technické nabídky 
prodávajícího (nabídka N2474 ze dne 07.10.2024), která je nedílnou součástí této smlouvy. Kupující 
se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. Předmět dodávky odpovídá 
všem platným právním a technickým normám. 

ČL 

Kupní cena 

Dohodnutá cena za předmět koupě včetně dle této smlouvy činí částku ve 
výši 

DPH ve výši 21 % činí 
824 900,- Kč bez DPH 

173 229,- Kč 
Kupní cena celkem včetně DPH činí 998 129,- Kč 

1. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy, a to na bankovní účet 
prodávajícího 

Kupující nebude poskytovat žádné finanční zálohy.



  

2. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. 

K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána 

na účet prodávajícího. 

ČI. IV. 

Povinnosti prodávajícího 

| Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy bez vad a 
nedodělků a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo v dohodnutém termínu. 

ČI. V. 

Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. Ill této 

smlouvy. 

| ČI. VI 

| Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i P 

jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým 
účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

2. | Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 
| 
í 3. | Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V případě, 
| že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí 
| předmětu koupě s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

4. | Prodávající se zavazuje poskytovat předprodejní, garanční a poprodejní servis. Prodávající se 
zavazuje provádět záruční a pozáruční servis s odezvou na základě písemného vyzvání poštou na 
adresu: SSKT s.r.o., Tyršova 72, 665 01 Rosice u Brna nebo e-mailem: 

ČI. VII 

Sankce 

1. Kupující se zavazuje, že vpřípadě prodlení s úhradou daňového dokladu uhradí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. | 

| 2. Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu předání předmětu koupě dle 
| článku VIII. této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý 

započatý den prodlení. 

| 
| 
| 

| 
ČI. Vi 

Předání předmětu koupě 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 
konce listopadu 2024.



  

2. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu i veškeré potřebné doklady. 

Prodávající se rovněž zavazuje při předání předmětu koupě proškolit personál kupujícího 

o užívání předmětu koupě. 

3. Součástí předání předmětu koupě je i instalace a zprovoznění. 

ČI. 1X. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 

dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené 

včl. III této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv 

dispozice s předmětem koupě, která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

3. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. Jil této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 

právo k předmětu koupě. 

ČI. x. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

V Rosicích dne 4/// Acf/ V Rosicích dne )/ // jek 

SSKT 
silniční stroje a komunátní technika 

  

  

  

SSKT s.r.o. | Hlína 67, 664 91 Hlína GO 751084 
IČ: 056 47 363 | DIČ: CZ05647363 
www.sskt.cz | m: +420 736 269 639 
NEE ESO VAR EKG 00 MKS REBUNO VED AGO BAD NEPMUV AKASA 0000000000000 O O O CO ERO ROKA SKP AEGNA 

z.
 

Za prodávajícího fo Za kupujícího 

  

Příloha č. 1 Nabídka prodávajícího



  

  

N2474     
Rozměry a hmotnosti vozidla 

LOGISTAR 200 — elektrovozidlo kategorie N1 CENNTRO 

SA 
SSK 
sitniční stroje a komunální technika 

Délka/šířka/výška (mm) 4770x1600x2085 

Rozvor (mm) 3050 

Pohotovostní hmotnost (kg) 1480 

Celková hmotnost (kg) 2600 

Rozměr sklápěné korby (mm) 2800x1600x400 

- sklopné bočnice, vyvýšené přední čelo 

Nosnost (kg) 1100 

Místa k sezení 2 

Výkon 

Celková kapacita baterie (kwh) 41.86 (CATLbaterie) 

Maximální rychlost (km/h) 280 

Stoupavost (%) 220 

Reálný dojezd na jedno nabití (km) 190 

Rychlonabíjení (DC) 20-80 %: 45 min. 

Nabíjení Pomalé nabíjení (AC) 20-100 %: 11-12 h. 

Typ baterie LFP 

Typ motoru Synchronní s permanentními magnety 

Jmenovitý/špičkový výkon (kw) 30/60 

Jmenovitý/špičkový kroutící moment (N.m) 90/220 

Pohon zadní náprava 

Sériová výbava 

Řidičské oprávnění sk. B v“ 

Vyhřívaní baterie v 

10palcový LCD středový displej s multifukční rádiem v 

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína Provozovna: Tyršova 72 665 01 Rosice 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120 IČ: 05647363 DIČ: CZ05647363



  

  

N2474 

USB výstup pro nabíjení telefonu 

EU nabíjení s konektory typ 2 (AC) a CCS2 (DC) 

Parkovací senzory a parkovací kamera 

Klimatizace/ el. topení 

ABS 

EBD 

ESC 

EPS 

Centrální diákové zamykáni 

LED denní světlomety 

Rozměry pneumatik 

4
4
 

v 

185/65 R15 

PA 
SSK 
silniční stroje a komunální technika 

  
Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120 

Provozovna: Tyršova 72 665 01 Rosice 

IČ: 05647363 DIČ: CZ05647363



  

  

  

N2474 
PD 

SSK 
sibněční stroje a komunální technika 

  

Nabídková cena 824 900,- Kč bez DPH 
  

  

Součástí nabídky je zaškolení a doprava strojů do místa provozu techniky 
„> 

Záruční a pozáruční servis: SSKT s.r.o. 

Záruční doba: 24 měsíců. 

Termín dodání do konce listopadu 2024 

V Rosicích dne 07.10.2024 

Zpracoval: 

Martin Soural 

S S k ! | 

SILNIČNÍ STROJE A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína Provozovna: Tyršova 72 665 01 Rosice 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120 IČ: 05647363 DIČ: CZ05647363


